Lucrari privind racordarea la reteaua centrala de apeduct  a sensului giratoriu „Sensul 

giratotiu Cerc Circ” Intersectiile: str.Tudor Vladimirescu str. Grigore Vieru.___ 

(denumirea lucrării)____ 

pentru suma fără TVA 214665,60( doua sute paisprezece mii sase sute saizeci si cinci)_ lei 60 

bani 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată  42933,12( patruzeci si doua mii noua sute treizeci si 

trei) lei 12 bani. 

(suma în litere şi în cifre) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în